
На основу члана 40. став 1. тачка 49. и члана 44. став 1.  Статута општине 

Босилеград („Службени гласник града Врања“, број  3/19) и члана  42. Пословника 

Скупштине општине Босилеград („Службени гласник града Врања“, бр.  8/19,  26/20 

и 30/21)  

Скупштина опшине Босилеград на седници одржаној  19. септембра  2024. 

године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗБОРУ КОМИСИЈЕ ЗА ОДНОСЕ СА ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА  

  

 

I  
У састав Комисије за односе са верским заједницама изабрани су:  

 

1.  Зоран Станојков- за председника,  

2.  Владица Манасијев -за члана,  

3.  Маја Василов - за члана,  

4.  Маријела Рангелов -за члана, 

5.  Крум Накев- за члана 

6.  Марина Васев- за члана, 

7.  Зоран Стојанов - за члана 

 

II  
Мандат именованих чланова траје до истека мандата Скупштине општине. 

  

III  
 Задатак Комисије за односе са верским заједницама је да остварује сарадњу са 

верским заједницама на територији општине, као и сарадњу са комисијама исте 

надлежности  образоване  од стране   Републичке Скупштине. Припрема и разматра 

питања која се односе на рад верских заједница као и питања која регулишу односе 

имеђу верских заједница и општине. 

  

IV  

Ово Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНE БОСИЛЕГРАД  
Број: 06-695/2024 

У Босилеграду, дана 19. септембра 2024. године 

 

  

П р е д с е д н и к, 

    Славчо Владимиров 

 

 

 


